Termék
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2026/H MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/B MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2031/B MAK
2032/A MAK
2032/B MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2035/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
D250723
D250821
D250917
D251029
D251223
D260218
D260429
D260624
REPHUN251022
REPHUN260428
REPHUN270222
REPHUN301118
REPHUN320428
REPHUN330912

Név

2025/C Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkotvény
2026/E Magyar Allamkotvény
2026/F Magyar Allamkotvény
2026/H Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkétvény
2027/B Magyar Allamkétvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2028/B Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2029/B Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
2031/A Magyar Allamkétvény
2031/B Magyar Allamkétvény
2032/A Magyar Allamkétvény
2032/B Magyar Allamkétvény
2032/G Magyar Allamkétvény
2033/A Magyar Allamkétvény
2034/A Magyar Allamkétvény
2035/A Magyar Allamkétvény
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
2051/G Magyar Allamkétvény
D250723

D250821

D250917

D251029

D251223

D260218

D260429

D260624

REP OF HUNGARY 1.25 EUR 251022
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 5.00 EUR 270222
REP OF HUNGARY 0.50 EUR 301118
REP OF HUNGARY 1.625 EUR320428
REP OF HUNGARY 5.375 EUR330912

ISIN
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000406160
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HU0000407317
HU0000405550
HU0000406087
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HU0000406624
HU0000403555
HU0000404165
HU0000404991
HU0000525159
HU0000525100
HU0000525175
HU0000525118
HU0000525126
HU0000525142
HU0000525167
HU0000525183
XS1887498282
X$2161992198
X$2558594391
X$2259191273
X$2161992511
X$2680932907

Max mennyiség
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999

Eladasihozam % Vételi hozam %

5,61
5,45
5,46
5,67
5,75

5,83
5,82
5,86

5,9
6,1
6,1
6,23

6,21
6,31

6,4
6,43
6,62
6,72
6,71

5,3
5,3
53
5,4
5,4

7
6,71
6,55
6,56
6,77
6,85

6,93
6,92
6,96

7,2
7,2
7,33

7,31
7,41

7,5
7,53
7,72
7,82
7,86

NN N NN NN

3,5315
3,0964
3,2701
4,2221
4,5876
4,9611

Netto eladasi arfolyam %

96,1392
97,1017
95,8316
104,5033
94,254
101,05
102,6302
96,7767
87,0183
101,2
87,5351
85,494
103,0902
91,4382
101,1
90,6588
75,6616
72,4054
104,148
68,6372
64,468
67,1592

98,4777
97,6987
96,9042
95,8727
95,1068

Netto vételi arfolyam %
97,9048
94,7243

96,329
94,7319
103,1477
92,0926
99,65
99,4445
94,2171
83,7205
99,8
83,3191
80,597
97,7411
85,6776
99,7
85,2277
70,3327
66,68
96,2491
61,6072
57,1367
57,8459
99,8641
99,3049
98,7898
97,9992
96,9828
95,9514
94,7144
93,7476
99,3965
98,4938
102,6443
82,5222
83,0522
102,7052

Brutté eladasi arfolyam %

97,6913
97,451
97,1631
111,4786
96,4074
102,5847
107,5679
98,1945
87,3142
102,1931
90,2392
87,8714
104,7731
94,4834
102,0389
91,2752
76,1979
72,5533
109,2302
70,7906
65,142
68,025

98,4777
97,6987
96,9042
95,8727
95,1068

Brutté vételi arfolyam % Lejarat

98,5404 2025.11.26
96,2764 2026.12.22
96,6783 2026.04.22
96,0634 2026.08.26
110,123 2026.10.21

94,246 2027.10.27
101,1847 2027.04.22
104,3822 2028.10.22
95,6349 2028.03.23
84,0164 2029.05.23
100,7931 2029.08.22
86,0232 2030.08.21
82,9744 2031.10.22

99,424 2031.07.23
88,7228 2032.11.24
100,6389 2032.08.25
85,8441 2032.05.27

70,869 2033.04.20
66,8279 2034.06.22
101,3313 2035.10.24
63,7606 2038.10.27
57,8107 2041.04.25
58,7117 2051.04.28
99,8641 2025.07.23
99,3049 2025.08.21
98,7898 2025.09.17
97,9992 2025.10.29
96,9828 2025.12.23
95,9514 2026.02.18
94,7144 2026.04.29
93,7476 2026.06.24
100,3109 2025.10.22
98,7373 2026.04.28
104,6169 2027.02.22

82,851 2030.11.18
83,4039 2032.04.28
107,2261 2033.09.12

2025.07.16.

Devizanem

HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Classification: GENERAL



